

UUBF'de Bu Ay

İTÜ Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi
Ayazağa Yerleşkesi, 34469 Maslak/İstanbul

Sayı :142
Kasım 2013



YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELER

Prof.Dr. Ahmet Duran Şahin
Doç.Dr. Hüseyin Toros

Yard.Doç.Dr. Ahmet Öztopal

04-05 Kasım 2013 tarihinde, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nde görüşmelerde bulunmak üzere, Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. İbrahim Özkol

04 Kasım 2013 tarihinde, Milli Tren Projesi kapsamında Türkiye Lokomotif Motorları San. A.Ş.'de görüşmelerde bulunmak üzere Eskişehir'de;

08-11 Kasım 2013 tarihleri arasında, Bölge Koordinatörleri MEB görevlileri ve ilgili birim elemanlarıyla toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Melike Nikbay

04 Kasım 2013 tarihinde, TÜBİTAK Savunma Sanayi Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (SAGE) Ankara Rüzgar Tüneli (ART) Beşevler Yerleşkesi'nde toplantıya katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Ahmet Öztopal

06-07 Kasım 2013 tarihinde, I. Meteorolojik Uzaktan

Algılama Çalıştayı'na "Turkish Cloud Radiation Database (CRD) and Its Application with CDRD Bayesian Probability Algorithm", "Kısa Vadeli Yağış Modellemesi için Yapay Sinir Ağları Yaklaşımı ve Ankara, İzmir, Burdur ve Adıyaman üzerinde Toplam Ozon Değişkenliğinin Uydu Verilerinden Belirlenmesi" ve "Ankara için Uydu Verisi ile Yersel Verinin Karşılaştırılması" konulu bildirimleri sunmak üzere Antalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem Aslan

07 Kasım ve 11 Kasım 2013 tarihlerinde, TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) hakemliğine katılmak;

08 Kasım 2013 tarihinde, Vestel'de proje toplantısına katılmak üzere;

14 Kasım 2013 tarihinde, Türk Havaçılık ve Uzay Sanayi A.Ş. (TUSAŞ)'de proje değerlendirmelerinde bulunmak; 28 Kasım 2013 tarihinde TEYDEB proje değerlendirme toplantısına katılmak üzere Ankara'da;

29 Kasım 2013 tarihinde, Hava Teknik Okulları Komutanlığı'nda 2. Ulusal Havaçılık Teknolojisi ve Uygulamaları Kongresi'ne katılmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Levent Şaylan**Doç.Dr. Ali Deniz**

07-08 Kasım 2013 tarihinde, TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM)'nde toplantıya katılmak üzere, Gebze'de görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Mehmet Ertan Ümit

07-08 Kasım 2013 tarihlerinde, TÜBİTAK toplantısına katılmak üzere, Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Vedat Z. Doğan

08 Kasım 2013 tarihinde, Vestel'de; 27 Kasım 2013 tarihinde, Bilim ve Teknoloji Müdürlüğü Sanayi Tezleri (San-Tez) proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zahit Mecitoğlu**Araş.Gör. Erdem Akay**

08 Kasım 2013 tarihinde, Vestel Savunma Sanayi'de proje toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Mikdat Kadioğlu

12 Kasım 2013 tarihinde, TÜBİTAK Afet Yönetiminde İleri Teknolojinin Kullanımı (AFTEK) Afetlerde Teknoloji Çalıştay'ına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Selahattin İncecik

12 Kasım 2013 tarihinde, Meteorological Hazards in Site Evaluation for Nuclear Installations isimli konferansa katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Doç.Dr. Onur Tunçer

19 Kasım 2013 tarihinde, TÜBİTAK Savunma Sanayi Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (SAGE)'nde Şok Genişleme Tüpü Test Düzeneği kurulum çalışmalarına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Halit S. Türkmen

26 Kasım 2013 tarihinde, Bilim ve Teknoloji Genel Müdürlüğü, Sanayi Tezleri Programı (San-Tez) proje paneline katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Hayri Acar

26 Kasım 2013 tarihinde, TÜBİTAK'da proje önerilerini değerlendirme toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. M. Fevzi Ünal

28 Kasım 2013 tarihinde, Hava Teknik Okulları Komutanlığı'nda gerçekleştirilen 2. Ulusal Havacılık Teknolojisi ve Uygulamaları Kongresi'ne Bilim Kurulu üyesi olarak katılmak üzere İzmir'de görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Zahit Mecitoğlu

28 Kasım 2013 tarihinde Bilim İnsanı Destekleme Programı (BİDEB) Değerlendirme ve Destekleme Kurulu'nun 712 sayılı toplantısına katılmak üzere Ankara'da görevlendirilmiştir.

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELER**Doç.Dr. Barış Önel**

03-11 Kasım 2013 tarihleri arasında, International Conference on Regional Climate (CORDEX 2013) isimli konferansa, "Sensitivity of Land Surface Models in Scenario Simulations Over Med-CORDEX Domain" konulu bildiri ile katılmak üzere Brüksel/Belçika'da görevlendirilmiştir.

Müh.Dr. Seher Eken

12-23 Kasım 2013 tarihleri arasında, ASME International Mechanical Engineering Congress and Exposition isimli etkinliğe, "Aeroelastic Response of an Aircraft Wing Modeled as a Thin-Walled Composite Beam"

konulu bildiri ile katılmak üzere San Diego/ABD'de görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Aysegül Ceren Moral

16-24 Kasım tarihinde, CAWSES-II 2013 isimli sempozyuma "İstanbul Dynasonde Gözlemleri Kullanılarak Orta-Enlemlerdeki Elektron Yoğunluğundaki Değişimler" konulu bildiri ile katılmak üzere Japonya'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Ahmet Öztopal

17-23 Kasım 2013 tarihleri arasında, Avrupa Meteorolojik Uyduları İşletme Teşkilatı (EUMETSAT)'ın H-SAF Ortak Validasyon Kodları konusunda çalışmalarında bulunmak üzere İtalya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. A.Rüstem Aslan

18-25 Kasım 2013 tarihleri arasında, 5th Naosatellite Sempozyumu'na bildiri ve sunum ile katılmak üzere Tokyo/Japonya'da görevlendirilmiştir.

Araş.Gör. Mehmet Ertan Ümit

18-26 Kasım 2013 tarihleri arasında, The 1st UNISEC-Global Meeting'e katılmak üzere Tokyo/Japonya'da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Levent Şaylan

19-23 Kasım 2013 tarihleri arasında, COST Action ES1106 Toplantısına katılmak üzere Barcelona/İspanya'da görevlendirilmiştir.

Yard.Doç.Dr. Ayşe Gül Güngör

23-27 Kasım tarihleri arasında, American Physical Society 66th Annual Division of Fluid Dynamics (DFD) Toplantısı'na "The Structure of APG Turbulent Boundry Layers" konulu bildiri ile katılmak üzere ABD'de görevlendirilmiştir.

SEMİNERLER

*14 Kasım 2013 tarihinde, Uluslararası Atom Enerji Ajansı Uzmanlarından **Dr. Tamer Akşit**, "Ekstrem ve Ender (Olağandışı) Meteorolojik Olayların Uluslararası Atom Enerji Ajansı yönetmeliklerine göre özet olarak incelenmesi" konulu semineri vermiştir.

*14 Kasım 2013 tarihinde, Fakültemiz yüksek lisans öğrencilerinden **Mehmet Fatih Karaer** "Model Uçak Tasarımı" konulu semineri vermiştir.

*20 Kasım 2013 tarihinde, Koç Üniversitesi öğretim üyesi ve Space Propulsion Group (SPG) başkanı **Arif Karabeyoğlu**, "Advanced Hybrid Rockets" konulu bir seminer vermiştir.

*21 Kasım 2013 tarihinde, Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden **Dr. Meral Demirtaş**, "Atmosferdeki Geniş ve Orta Ölçekli Sistemlerin Teşhisi, Etkileri ve Tahmin Teknikleri" konulu semineri vermiştir.

Fakültemizde, öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine yönelik düzenlediğimiz seminer dizisinde bu ay;

*13 Kasım 2013 tarihinde, Fakültemiz Uçak Mühendisliği Bölümü mezunlarımızdan **Can Erel**, "Havacılık Mesleği ve Havacı" konulu,

*27 Kasım 2013 tarihinde, Üniversitemiz Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği Bölümü öğretim görevlilerinden **Dr. Muhsin Kadioğlu**, "Anlayarak Hızlı Okuma Teknikleri" konulu seminerleri vermişlerdir.



AKADEMİK PERSONELİMİZ Doç. Dr. Barış ÖNOL

1973 yılında İstanbul'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini İstanbul'da bitirdikten sonra İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü'nde lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini tamamladı. Doktora çalışmaları sırasında North Carolina State Üniversitesi, Marine, Earth and Atmospheric Sciences Bölümünde iki sene süreyle (2004-2006) misafir araştırmacı olarak çalıştı. Askerlik görevini Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kara Havaçılık Okul Komutanlığı'nda tamamladıktan sonra 2010 yılında Yardımcı Doçentlik kadrosuna atandı. "İklim, İklim Değişkenliği, İklim Değişimi Senaryoları, Ekstrem Hava Olayları, Bölgesel İklim Modelleri ve Atmosfer Modellemesi" alanlarında bazıları devam eden ulusal (Tübitak, TÜJJB) ve uluslararası (NSF, UNDP) projelerde araştırmacı ve yürütücü olarak görev yapmaktadır. Halihazırda SCI'de taranan uluslararası dergilerde çoğu sorumlu yazar olarak yayınları ve bazıları davetli konuşmacı olarak 30'u aşan uluslararası toplantıda bildirisi bulunmaktadır. Ekim 2013 tarihinde Doçent unvanı alan Önal evlidir.

Tel: (212) 285 66 75 **Faks:** (212) 285 31 39 **E-Posta:** onolba@itu.edu.tr

GELECEK AY DOĞANLAR



Gülüstan Yıldırım	04 Aralık
Kasım Koçak	11 Aralık
Gökhan İnalhan	14 Aralık
Elbrus Caferov	15 Aralık
Selçuk Tatar	20 Aralık
Reyhan Kaya	21 Aralık
Sibel Türkoğlu	26 Aralık
İklim Gençtürk Akay	27 Aralık
İsmail Ezan Koç	27 Aralık

ATAMALAR



18 Kasım 2013 tarihinde, Fakültemiz Uzay Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden N. L. Okşan Çetiner, Uzay Anabilim Dalı'nda Profesör kadrosuna atanmıştır.

Kendisini kutlar, başarısının devamını dileriz.

1. Salon Model Uçak Yarışması



10 Kasım 2013 tarihinde, Cumhuriyet ve Atatürk günleri kapsamında, 10 Kasım Ulu Önder Atatürk'ü Anma Törenlerinin ardından 11 farklı okul ve kulüpten 53 katılımcı ile gerçekleşen yarışma, büyük ilgi gördü. Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi tarafından İTÜ Rektörlüğü, Hava Harp Okulu ve Türk Hava Kurumu'nun destekleri ile gerçekleştirilen yarışmaya, Vecihi Hürkuş Müzesi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Gürer ve Vecihi Hürkuş'un kızı Gönül Hürkuş konuk oldular. Gençler, yetişkinler ve ustalar olmak üzere üç farklı kategoride icra edilen yarışmada çubuk ve kabin gövdeli, lastik motorlu model uçaklar kıyasıya yarıştı.

Her kategoride ayrı ayrı en uzun süre havada kalan uçakların derece aldığı yarışmada, Çubuk Gövdeli Modellerde; Gençler Kategorisinde Rumeysa Seda Özdemir, Yetişkinler Kategorisinde Emre İnanıcı, Ustalar Kategorisinde Aydın Nayın, birincilik elde etti. Kabin Gövdeli Modellerde ise; Gençler Kategorisinde Muhammet Fatih Canarslan, Yetişkinler Kategorisinde Emre Çetinkaya, Ustalar Kategorisinde Nazmi İlergin kategorilerinin en iyi derecelerini aldılar.

UUBF Adına Sahibi

Dekan Prof. Dr. Metin Orhan Kaya

Yayın Sorumluları

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Sevinç Sırdaş, Fak. Sek. V. Gülay Birsen

Yayına Hazırlayan: Memur Elis Güler

UUBF'DE BU AY Bülteni Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığı'nca 15 Temmuz- 15 Eylül tarihleri arasında bir kez, diğer aylarda ayda bir yayınlanır. Bültende yer alacak bilgilerin en geç her ayın son Çarşamba günü, saat 17.00'ye kadar Dekanlığa ulaştırılması gerekmektedir.

Tel: 0 212 285 33 41 Faks: 0 212 285 31 39

e-mail: dekanlik-uubf@itu.edu.tr [http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF'de Bu Ay](http://www.uubf.itu.edu.tr/UUBF'de%20Bu%20Ay)